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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76415001K

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit A & E GLASS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat BUSHAT Bushat, km.7, i rruges Shkoder -
Lezhe, z.k.1329, nr.pas.21/32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar,perpunim te 

xhamave te te gjitha llojeveve,prodhime prej xhami e 
produkte te tjera me baze xhami,projektim,ndertim,zbatim te 
fasadave prej xhami ne ndertimet civile,industriale,bujqesore 
e turistike,prodhim dyer prej xhami,duroalumini si dhe 
konstruksione metalike per te gjitha llojet,prodhime druri 
dhe mobilje,tregtim me shumice e pakice te gjithe mallrave 
industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,transport 
mallrash per vete dhe te trete,eksport-import,etj
Edmond Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2017                Deri: 13/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondGjergji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & E GLASS
E-Mail: edmondgjergji@gmail.com  
Telefon: 0672240284  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-155952-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190178-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
08.03.2017 ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 08.03.2017 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835038-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2DAEBA-0D34-4892-B971-42BCDFB71085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8A2274-6704-439E-ACF9-46536ADDD47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F7FA99-0C98-4BC5-B7C8-58EDBD30CE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E2BFC2-7531-4BF3-9AE7-785A4AF3F3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C387A816-BC71-4AA2-90CE-2D6FD23B9D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA6A44-F973-42B4-87BE-F88BF441FCA4
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